De relationibus hujus familiae ad *Tryphones*, *Hemiteles* et *Mesochoros*, supra jam locutus sum. — Species apice abdominalis subcompresso, v. c.

*Pl. flavopictus* et *zonatus*, ad *Bassos* adpropinquant, sed forma segmenti primi, vel basin versus sensim angustati, vel linearis et tuberculis lateribus in medio sitis, differunt. Eadem segmenti primi forma vero etiam species abdomine depresso-siculo, v. c. *Pl. impurator*, a quibusdam Bassis minoribus tenerioribusque, e. g. a *Basso exsultante*, *sulcatore* etc., discernuntur. — Etiam *Orthocentris* Plectisci adpropinquant, multaeque species, nunc inter Orthocentros collocatae, scilicet *O. flaviceps*, *debilis*, *incisus*, *ridibundus*, *fulvipes*, antea cum Plectiscis conjunctae fuerant. — Quaedam feminae *Campoplegum*, aculeo longiore, ad Plecticos proprius accedere videntur, sed parte antica segmenti primi latiore differunt, cum in Plectiscorum feminis segmentum primum sublineare est, sicut mari *Campoplegis panisci*. Plectisci illi vero etiam habitu toto, abdomine tanquam molliore, alis amplis, areola oblique-transversa petiolata, distincti sunt. — Plectisci abdomine petiolato subcompresso, scilicet *collaris* et *zonatus*, a speciebus pluribus *Porizonum* abdomine magis compresso, v. c. ab *harpuro*, differunt areola transversa, et nervo inferiore exteriore cellulae internae arcuato aut angulato, qui in Porzonibus rectus et brevis est.

---

## 339. P. PALLIPES. n.

Limbo abdominis et basi antennarum fulvis;  
pedibus et facie stramineis. f.

*Longitudo* 1 linea. *Caput* ore, facie, orbitis oculorum frontalibus, et parte inferiore genarum, flavostramineis. *Antennae* filiformes; articulis 1 et 2 flavofulvis, sequentibus fuscis subtus stramineotestaceis (ultimis deficientibus). *Thorax* gibbus nitidus, collo et prothoracis lateribus, inter alas et collum, flavostramineis. *Alae* subampvae, hyalinae, irideae; stigmate et radio pallidepiceis, radice et squamula stramineoflavis; areola nulla, vel potius incomplete-quinqueangulari, nervo exteriore deficiente. *Pedes* mediocres, subgraciles, pallidestraminei, coxis et trochanteribus pallidioribus. *Abdomen* ovatum depressiusculum subpetiolatum nitidissimum, vix capitis thoracisque longitudine, thoracis latitudine; segmento 1 basin versus angustato, latitudine paululum longiore, parte antica transversali, paulo breviore quam petiolus, toto nigro; 2 et 3 nigris, lateribus rufofulvis; sequentibus totis rufofulvis. *Aculeus* exser-tus brevissimus niger.

Unicum individuum *fennicum* Sahlbergio debeo.